tis VZB. r. iam votum add. VZB (cf. supra n. p). s. et om. E. t. nos

potnisti VZB. n. facias E. v. domno om. VZB. w. Non E. x. fuimns

et 07». VZB.

1. Paschali II. 2. Ricardo episcopo Albanensi. -
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1106 et consilio principum" et spiritualis patris nostri H(ugonis)''

" Cluniacensis' abbatis aliorumque religiosorum virorum ef de

statu ecclesiae et honore regni libentissime agere.

Rogamus te ergo pro honore regni et tuo et paterna de-

votione et per auctoritatem Romani pontificis et Romanae

ecclesiae: ut de iniuria nobis illata et de his, quae nobis vi et

iniuste abstulisti, iusticiam facias. Nec non etiam rogamus: ut

— cum nichiP rationis tibi sit, quare nos persequaris quodam

£ modo^ — nos et fideles nostros cesses infestare, immo permittas

nos pacifice et quiete vivere; ut integre et cum tranquillitate

possimus orania supra dicta peragere. Recognosce etiam et

tecum cogita: quia Deus iiidex iustus' est, cui commisimus

causam nostram et vindictam, cuius etiam^ iudicia sunt'' abyssus

multa^ Quoniam', quantumcunque super afflictione'' et infortunio

nostro' glorieris™ et super humilitatem nostram' te extollas,

forsitan de sede sancta sua inter me et te sua gratuita miseri-

cordia aliud iam definivit", intercedente iustitia, quam tu ipse

cogites et" disponas.

(rtnif Quodsi nulla aliaP vel reverentia seu intercessio nobis valet,

uti apud te^^iustitiam consequi possimus vel ut tuae^^persecutionis

impetus cesset^ad hoc idem* Romanum pontificem, sanctam et

universalem Romanam sedem et' ecclesiam appellamus.

(Oct. 22)

135. Paschalis II papae decretum de ordinationibus tempore

schismatis factis''^. (E 3)

1106 Quoniam ecclesia in multis locis et maxime in Theutonicis *

partibus diu laboravit sub heresi et scismate et, si omnia illa,

quae ab illis hereticis et scismaticis ordinata sunt, annuUari de-

berent, quaedam ecclesiae omnino nudari viderentur suis cleri-

a. principium B. b. H. om. VZB. c. Cloniacensis E. d. et om. VZB.

e. nil E. f. quodam modo om. VZB. g. et eius vindicta et VZB, et vindictam,

cuins etiam E. h. velut add. VZB. i. Quia VZ. k. afflictionem et infortu-

nia E. 1. om. E. m. gloiiaris E. n. diffinivit B, difinivit E. o. vel E.

p. causa add. VZB. q. valet apud te, ut E. r. ut tuae om. VZB. s. ad hoc

idem om. VZB. t. et om. E. u. ex V 6— 6v, Z p.l2: Decretum papae
Paschalis secundi. v. Theotonicis V.

1. Ps. 7, 12. 2. Ps. 35, 7. 3. in synodo Guastallae m. Oct. 1106 habita.
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cis, nos — sequentes decreta sanctorum patrum de his, qui sub 1106